

PEPPER, BELL RED ROASTED PESTO FROZEN

Dot #: 427587
Mfr #: 1802F
GTIN: 10041622018025
Supplier: ARMANINO FOODS OF DISTINCTION
Description: PEPPER, BELL RED ROASTED PESTO
FROZEN

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Sauces - Cooking (Frozen) (10000056)
Dimensions (HxWxD):	6.2 x 5.1 x 14.1 Inch
Weight Gross / Net:	6.27 Pound / 5.63 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	0.00000° to 10.00000°
Pallet Configuration:	Ti:24 Hi:6
Servings Per Container:	45

Features and Benefits (Case GTIN: 10041622018025)

Features:	ready to serve once thawed
Preparation and Cooking:	Simmer - Thaw overnight in 40F. refrigerator. To heat, portion amount needed into saucepan or microwaveable container. Heat on low until warmed through. Do not boil.
Serving Suggestions:	Ready to serve once thawed
Storage:	Keep frozen at 0F. or below. Frozen shelf life is one year. When thawed and kept refrigerated at or below 40F., product has a shelf life of ten days. Not to be stored at ambient temperatures.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 10041622018025)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Prepared)		(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Serving Size	2 oz	* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Servings Per Container	45	** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Amount Per Serving			
Calories	140	Calories from fat	120
		% Daily Value*	
Saturated Fat	2 g		10%
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	4.719 mg		2%
Sodium	350 mg		15%
Total Carbohydrate	3 g		1%
Dietary Fiber	0 g		0%
Sugar	2 g		
Protein	3 g		6%
Vitamin A	675		14%
Vitamin C	16 mg		27%
Calcium	20.7 mg		2%
Iron	.81 mg		4%
Vitamin D			0%
		Calories:	2,000 2,500
Total Fat		Less than	65g 80g
Sat. Fat		Less than	20g 25g
Cholesterol		Less than	300mg 300mg
Sodium		Less than	2400mg 2400mg
Potassium			3500mg 3500mg
Total Carbohydrates			300mg 375mg
Dietary Fiber			25mg 30mg
		Calories per gram:	
Fat	9	Carbohydrate	4 Protein 4

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Roasted Red Bell Peppers, Canola Oil, Parmesan Cheese (Pasteurized Part-skim Cows Milk, Cheese Culture, Salt, Enzymes), Balsamic Vinegar (contains naturally occurring sulfites), Basil, Granulated Garlic, Salt, Spices. Note: Allergen alert: Contains milk.

Allergens and Diet (Case GTIN: 10041622018025)

Allergen Values (FDA)

Contains: Milk, SO2 & Sulphites

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Fish, Crustacean, Soy, Wheat, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Organic Not Organic

Gluten Free Yes